MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE

Prorrogação do Prazo para Apresentação dos Documentos do Cadastramento Obrigatório EDITAL 04/2022/ETS/CCS/UFPB, referente ao Edital nº

03/2022/ETS/CCS/UFPB Processos Seletivo Unificado 2022.1 para Cursos Técnicos da Escola Técnica de Saúde da UFPB –

 Apresentação dos documentos na Escola Técnica de Saúde Matrícula

(Presencialmente)

PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS NA ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE

MATRÍCULA

 EDITAL 04/2022/ETS/CCS/UFPB

A DIRETORA DA ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1. Prorrogar até o dia 17 de agosto de 2022 o prazo para Apresentação dos documentos na Escola Técnica de Saúde Matrícula

(Presencialmente)

2.  Nos seguintes horários: das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h00

João Pessoa, 12 de Agosto de 2022

Maria Soraya Pereira Franco Adriano

Diretora da ETS